
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림과

정책: 산림자원화

단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 산림과

산림과 12,900,637 12,389,682 510,955

국 2,822,399 2,794,649 27,750

광 2,602,037 2,602,037 0

기 600,000 600,000 0

분 0 3,240 △3,240

도 1,105,570 1,099,000 6,570

군 5,770,631 5,290,756 479,875

산림자원화 7,849,100 7,810,250 38,850

국 2,764,794 2,737,044 27,750

광 952,037 952,037 0

분 0 3,240 △3,240

도 833,567 826,997 6,570

군 3,298,702 3,290,932 7,770

조림사업 1,457,541 1,418,691 38,850

국 650,871 623,121 27,750

도 171,735 168,405 3,330

군 634,935 627,165 7,770

임업후계자 지원 38,850 0 38,850

국 27,750 0 27,750

도 3,330 0 3,330

군 7,770 0 7,770

402 민간자본이전 38,850 0 38,850

국 27,750 0 27,750

도 3,330 0 3,330

군 7,770 0 7,770

01 민간자본보조 38,850 0 38,850

○ 전문임업인 맞춤형 경영지원사업

38,850 0 38,85038,850,000원*1개소

국 27,750 0 27,750

도 3,330 0 3,330

군 7,770 0 7,770

산림자원 보호 1,321,604 1,321,604 0

국 270,737 270,737 0

분 0 3,240 △3,240

도 150,715 147,475 3,240

군 900,152 900,152 0

보호수 정비사업 12,000 12,000 0

분 0 3,240 △3,240

도 5,760 2,520 3,240

군 6,240 6,240 0

401 시설비및부대비 12,000 12,000 0

분 0 3,240 △3,240

도 5,760 2,520 3,240

군 6,240 6,240 0

01 시설비 12,000 12,000 0

○보호수 정비사업 12,000 12,000 04,000,000원*3본

분 0 3,240 △3,240

도 5,760 2,520 3,240
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부서: 산림과

정책: 산림자원화

단위: 산림자원 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 6,240 6,240 0

산림자원의 소득화 4,591,667 4,550,370 41,297

국 57,605 57,605 0

광 1,650,000 1,650,000 0

기 600,000 600,000 0

도 272,003 272,003 0

군 2,012,059 1,970,762 41,297

휴양림 운영 3,816,337 3,775,040 41,297

국 21,004 21,004 0

광 1,650,000 1,650,000 0

도 261,302 261,302 0

군 1,884,031 1,842,734 41,297

와룡자연휴양림 운영 278,211 261,674 16,537

101 인건비 91,788 88,011 3,777

04 기간제근로자등보수 91,788 88,011 3,777

○휴양림 대체인력근무 3,777 0 3,777

― 기본급 2,628 0 2,628

― 주휴수당 543 0 543

― 연차수당 84 0 84

― 보험료 522 0 522

41,700원*63일*1명

41,700원*13일*1명

41,700원*2일*1명

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○자연휴양림 관리 1,000 0 1,000

405 자산취득비 22,360 10,600 11,760

01 자산및물품취득비 22,360 10,600 11,760

○숲속의 집 물품구입 7,000 0 7,000

― 냉장고 3,520 0 3,520

― TV 3,480 0 3,480

○노후 물품 대체구입 4,760 0 4,760

― 냉장고 1,760 0 1,760

― 인덕션 3,000 0 3,000

880,000원*4대

870,000원*4대

880,000원*2대

600,000원*5대

방화동자연휴양림 운영 346,501 341,741 4,760

405 자산취득비 7,860 3,100 4,760

01 자산및물품취득비 7,860 3,100 4,760

○노후 물품대체 구입 4,760 0 4,760

― 냉장고 1,760 0 1,760

― 인덕션 3,000 0 3,000

880,000원*2대

600,000원*5대

방촌공원 운영 22,360 2,360 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○방촌공원 보수공사 20,000 0 20,00020,000,000원*1식
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부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(산림과) 430,808 0 430,808

보전지출 430,808 0 430,808

보전지출 430,808 0 430,808

802 반환금기타 430,808 0 430,808

01 국고보조금반환금 364,455 0 364,455

○경제수조림 14,100 0 14,100

○큰나무공익조림 365 0 365

○유휴토지조림 14,366 0 14,366

○조림설계감리 444 0 444

○전문임업인 맞춤형 경영지원사업

1,309 0 1,309

○산림경영계획서 작성 3,156 0 3,156

○임산물표준화지원사업 502 0 502

○임산물저장건조시설지원 1,613 0 1,613

○산양삼 생산과정 확인제 2,463 0 2,463

○산촌생태마을 운영매니저 290 0 290

○숲해설가 운영 442 0 442

○숲생태관리원 운영 42 0 42

○도시녹지관리원 운영 79 0 79

○임산물생산기반조성사업 2,755 0 2,755

○야생동물피해예방사업 1,798 0 1,798

○임업기계장비구입 15 0 15

○숲가꾸기(보조)사업 314,896 0 314,896

○산불방지대책(보조) 3,383 0 3,383

○산림병해충방제(보조) 1,687 0 1,687

○산림바이오매스확충(보조) 746 0 746

○백두대간보호사업(보조) 4 0 4

14,099,340원

364,800원

14,365,490원

444,000원

1,308,700원

3,155,350원

501,270원

1,612,500원

2,463,000원

290,000원

441,030원

42,000원

78,270원

2,754,660원

1,797,100원

15,000원

314,895,550원

3,382,380원

1,686,790원

746,000원

4,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 66,353 0 66,353

○경제수조림 2,314 0 2,314

○큰나무공익조림 120 0 120

○산림재해방지조림 1,000 0 1,000

○유휴토지조림 1,232 0 1,232

○조림설계감리 57 0 57

○소득증대조림 937 0 937

○전문임업인 맞춤형 경영지원사업 158 0 158

○산림경영계획서 작성 1,263 0 1,263

○임산물표준화지원사업 151 0 151

○임산물저장건조시설지원 484 0 484

○산양삼 생산과정 확인제 739 0 739

○산촌생태마을 운영매니저 59 0 59

○숲해설가 운영 89 0 89

2,313,430원

119,120원

1,000,000원

1,231,450원

56,970원

936,390원

157,050원

1,262,140원

150,410원

483,550원

739,000원

58,100원

88,200원
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부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○숲생태관리인 운영 9 0 9

○도시녹지관리원 운영 16 0 16

○임산물생산기반조성사업 826 0 826

○야생동물피해예방사업 540 0 540

○야생동물 피해보상금 853 0 853

○임업기계장비구입 5 0 5

○숲가꾸기(보조)사업 52,183 0 52,183

○산불방지(자체) 1,006 0 1,006

○산불방지대책(보조) 1,522 0 1,522

○산림병해충방제(보조) 491 0 491

○산림바이오매스확충(보조) 299 0 299

8,400원

15,650원

825,800원

539,100원

852,600원

5,000원

52,182,150원

1,005,580원

1,521,680원

490,050원

299,000원
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